
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я

від 23.10.2024 року №364 

Про укладення додаткової угоди
до договору про умови запровадження
та організацію функціонування 
послуги патронату над дитиною 
від 28 січня 2022 року № 5

Розглянувши подання  служби  у  справах  дітей  Збаразької  міської  ради 
від  22  жовтня  2024  року  №  699/01-27,  враховуючи  зміни  до  Примірного 
договору  про  умови  запровадження  та  організацію  функціонування  послуги 
патронату над дитиною, що надаватиметься сім’єю патронатного вихователя, 
внесені постановою Кабінету Міністрів України “Про внесення змін до деяких 
постанов  Кабінету  Міністрів  України  щодо  надання  послуги  патронату  над 
дитиною”  від  30  травня  2024  року  №  633, відповідно  до  статей  252-256 
Сімейного  кодексу  України,  Порядку  створення  та  діяльності  сім'ї 
патронатного  вихователя,  влаштування,  перебування  дитини  в  сім'ї 
патронатного  вихователя,  затвердженого  постановою  Кабінету  Міністрів 
України від 20 серпня 2021 року № 893 "Деякі питання захисту прав дитини та 
надання  послуги  патронату  над  дитиною",  керуючись  статтею  34  Закону 
України  "Про місцеве самоврядування в Україні", виконавчий комітет міської 
ради 

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до Договору про умови запровадження та організацію 
функціонування послуги патронату над дитиною в Збаразькій територіальній 
громаді, що надаватиметься сім’єю патронатного вихователя _____________ від 
28 січня 2022 року № 5, уклавши додаткову угоду (додаток 1).

2. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Качку А.Я.

Головуючий засідання, 
секретар ради                         Р.П. НАПОВАНЕЦЬ


